

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

RB 87 Holding ApS

c/o Rasmus Bech Petersen, Kappelgårdparken 5, 8410 Rønne

CVR-nr. 38 84 40 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2024.

Rasmus Bech Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

RB 87 Holding ApS
c/o Rasmus Bech Petersen
Kappelgårdparken 5
8410 Rønde

CVR-nr.: 38 84 40 32
Stiftet: 9. august 2017
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Rasmus Bech Petersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 411 t.kr. mod et underskud på 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapitalen udgør efter overførsel af årets underskud -371 t.kr. Det er forventeligt, at selskabets egenkapital reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.251	-6.251
Indtægter af kapitalinteresser	-108.451	0
Øvrige finansielle omkostninger	-296.344	-400
Resultat før skat	-411.046	-6.651
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-411.046	-6.651
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-108.451	0
Disponeret fra overført resultat	-302.595	-6.651
Disponeret i alt	-411.046	-6.651

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.310.457</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.310.457</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.310.457</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>40.479</u>	<u>46.730</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.479</u>	<u>46.730</u>
	Aktiver i alt	<u>1.350.936</u>	<u>46.730</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-420.566	-9.520
Egenkapital i alt	-370.566	40.480
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.715.252	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.715.252	0
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	1.721.502	6.250
Passiver i alt	1.350.936	46.730

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	-9.520	40.480
Årets resultat	0	-108.451	-302.595	-411.046
Overført fra frie reserver	0	108.451	-108.451	0
	50.000	0	-420.566	-370.566

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	1.456.408	0
Kostpris 31. december 2023	1.456.408	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.690	0
Udbytte	-37.500	0
Opskrivninger 31. december 2023	-12.810	0
Årets afskrivninger på goodwill	-133.141	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-133.141	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.310.457	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.198.267	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.331.408	0
